

## آنچه در این شماره می خوانید:

- ✓ Publons چیست و چه خدماتی را ارائه می دهد؟
- ✓ Linked in چیست؟
- ✓ مهم ترین اخبار فصل

## Publons چیست و چه خدماتی را ارائه می دهد؟

وبسایت پابلونز [www.publons.com](http://www.publons.com) که به تازگی توسط مجموعه عظیم Clarivate (سابقا تامسون رویترز و همان موسسه ISI مصطلح) خریداری شده است، سرویسی را ارائه می دهد که در آن محققان بتوانند داوری های خود را بررسی و به نمایش بگذارند. همچنین این اطلاعات در اختیار ادیتورها قرار می گیرد تا آنها بتوانند در انتخاب داوران مناسب جهت انجام فرایندهای داوری مقالات بهره جویند.

از سال ۲۰۱۲ به امروز بیش از ۳۵۰۰۰۰ محقق در پابلونز فعالیت دارند. همچنین تقریباً ۱/۸ میلیون داوری در بیش از ۲۵۰۰۰ ژورنال صورت گرفته است. به طور کلی هدف پابلونز افزایش سرعت فرایند های علمی، با استفاده از کنترل و پایش پروسه های داوری می باشد.

پابلونز برای پژوهشگران:

پژوهشگران می توانند با ثبت نام در پرتال پابلونز، داوری های خود را ثبت نمایند. همچنین می توانند داوری های انجام شده توسط دیگر محققان را مشاهده، بررسی و امتیاز دهی کنند. این سرویس برای تمامی پژوهشگران رایگان می باشد.

پابلونز برای مجلات:

ادیتورهای مجلات می توانند از اطلاعات پابلونز جهت انجام داوری ها و دعوت داوران استفاده کنند. این اطلاعات شامل داوری ها، فعالیت های علمی، پروفایل، رزومه و دیگر اطلاعات آکادمیک و شغلی محققان است. گفتنی است که مجلات جهت عضویت و بهره جویی از امکانات آن می بایست از طریق ناشر خود مبادرت به ثبت نام در پابلونز نمایند. سرویس مجلات در پابلونز همراه هزینه اشتراک سالیانه و تغییرات گسترده نرم افزاری در وب سایت مجله خواهد بود. زیرا نرم افزار پابلونز به راحتی بر روی هر پلتفرمی کار نمیکند.

از دیگر خدمات پابلونز نیز می توان به برگزاری دوره های آموزشی جهت استفاده داوران تازه کار و بحث و ارزیابی در ارتباط با فرایند های داوری اشاره کرد. جهت اطلاعات و عضویت در پابلونز می توان به آدرس زیر مراجعه کرد:

<https://publons.com>

## لینکدین چیست؟

- لینکدین یک شبکه اجتماعی است که بر شبکه سازی حرفه‌ای و توسعه شغلی تمرکز دارد.
- شما می‌توانید از لینکدین برای نمایش رزومه خود، جستجوی شغل و افزایش اعتبار حرفه‌ای خود با ارسال به روز رسانی‌ها و تعامل با افراد دیگر استفاده کنید.
- لینک دین رایگان است، اما نسخه اشتراکی به نام LinkedIn Premium هم وجود دارد که ویژگی‌های اضافی مانند کلاس‌ها و سمینارهای آنلاین و همچنین اطلاع رسانی درباره افرادی که پروفایل شما را جستجو و مشاهده می‌کنند ارائه می‌دهد.

## کاربرد لینکدین چیست؟

همانطور که اشاره کردیم لینکدین یک شبکه اجتماعی برای حرفه‌ای‌هاست. این برنامه شما را به سطح جدیدی هدایت می‌کند و پیدا کردن افراد حرفه‌ای مرتبط با کار شما را راحت‌تر از گذشته کرده و محدودیت زمانی و مکانی را از بین برده تا بتوانید ۲۴ ساعت شبانه‌روز با افراد مختلف در ارتباط باشید. هیچ تفاوتی ندارد که شما یک متخصص کامپیوتر باشید یا یک هنرمند و دانشجو یا حتی مدیر اجرایی یک شرکت بزرگ، اگر دنبال ارتباط گرفتن با افرادی هم تخصص خود یا حتی پیدا کردن کار هستید، لینک دین برای کمک به شما بهترین گزینه است. همچنین ما در مقاله ای جدا به طور مفصل به آموزش لینکدین و نحوه استفاده از آن پرداخته ایم تا هرچه سریع تر در این شبکه اجتماعی حرفه ای شوید.

## linkedin ابزار جستجوی شغل

لینکدین یک ابزار کاربایی قدرتمند دارد که می‌تواند فرصت‌های شغلی را در سراسر جهان پیدا کند. شما می‌توانید این نتایج را بر اساس شرکت، سطح تجربه و موارد دیگر فیلتر کنید. برخی از فرصت‌ها همچنین دارای گزینه Easy Apply هستند که به شما امکان می‌دهد تنها با چند کلیک با ارسال اطلاعات در پروفایل لینک دین خود، برای یک شغل درخواست دهید. شاید این مورد را بتوان بهترین کاربرد لینکدین دانست. لینکدین می‌تواند از اولین تاثیرات با کارفرمایان گرفته تا برقراری ارتباط با همکاران، ابزار مفیدی برای مسیر شغلی شما باشد.



## "مهم ترین اخبار فصل"

کارگاه انواع روش های ارجاع دهی و رفرنس نویسی در مقاله و پایان نامه

کارگاه اخلاق در پژوهش

آدرس وبسایت کتابخانه دانشکده:

<https://lib-doroudhealth.lums.ac.ir>